СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

с. Александровка

14 мая 2018 г. №61

О внесении изменений в решение

Совета Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

от 25.03.2016 №22 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании

«Александровское сельское поселение»

Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан» с изм. от 24.08.2016 №29,

от 11.04.2018 №56

 В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Постановлением

Правительства РФ от 5 марта 2018 г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия», Совет Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от 25 марта 2016 года №22 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

«Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан» с изменениями от 24.08.2016г. №29, от 11.04.2018 №56

следующие изменения:

- часть 13.6 статьи 13 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в

виде увольнения в связи с утратой доверия направляются Главой поселения в

2

высший орган государственной власти Республики Татарстан, для включения в

реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15

Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии

коррупции».»;

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Глава, Председатель Совета

Александровского сельского поселения                                                        И.Р. Валиев